
  

 

ZOO Chleby, o. p. s.      

Václava Otty 1, 289 31 Chleby, Česká republika 

tel.: +420 723 237 571 e-mail: info@zoochleby.cz   

www.zoochleby.cz  facebook.com/zoochleby 

IČ: 251 34 752 bankovní spojení: 51–72 63 14 02 77/0100 

   

 

 

Přihláška na Zooprázdniny v ZOO Chleby, o. p. s. 

Termín:  středa 26.2.2020    

Informace o dítěti 

Jméno a příjmení:  _______________________________________________________  

Bydliště:  _______________________________________________________ 

Datum narození: _______________  Zdravotní pojišťovna: ___________________ 

Škola, třída (ukončená):  _______________________________________________________ 

Zdravotní informace: _______________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

(alergie, užívané léky, nemoci, omezení aj.) 

Zákonný zástupce 

Jméno a příjmení: _______________________________________________________                               

Telefonní kontakt: ____________________ E-mail: ____________________________ 

Další informace, které by podle Vás měl lektor o dítěti vědět: 

 

Prohlašuji, že dle mých informací je nezletilý bezinfekční, netrpí žádnou nemocí, která si vyžaduje 

zvláštní zacházení, či pozornost, není mi známo, že by trpěl alergií (zejména peří, srst, prach, seno).  

Svým podpisem souhlasím, aby fotografie či skupinové foto výše uvedeného dítěte pořízené 

během Zooprázdnin v ZOO Chleby, o. p. s., mohly být uveřejněny na webových stránkách zoo, 

facebookovém profilu zoo, v tisku nebo propagačních materiálech zoo. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů, které budou využity pouze pro interní účely 

při organizování Zooprázdnin v zoo. 

 

 

_______________________________ 

datum a podpis zákonného zástupce dítěte 

  

mailto:info@zoochleby.cz
http://www.zoochleby.cz/


Pokyny pro Zooprázdniny v ZOO Chleby, o. p. s. 

Vyplněnou přihlášku zašlete e-mailem na lektor@zoochleby.cz. V případě volné kapacity obdržíte 
variabilní symbol pro uhrazení platby. Přihláška je platná až v momentě úhrady účastnického 
poplatku. 

Účastnický poplatek: 550 Kč/den, úhradu lze provést převodem na bankovní účet 51-72 63 14 02 

77/0100 nebo hotově v zoo (po předchozí domluvě). Po úhradě zašlete potvrzení o platbě 
na lektor@zoochleby.cz. Úhrada převodem je nutné provést do 19.2.2020. 

STORNO podmínky:  
Zrušení účasti: 

 3 – 1 pracovních dní před začátkem konání programu činí storno poplatek 100 % z ceny 

 4 – 7 pracovních dní před začátkem konání programu činí storno poplatek 50 % z ceny 

 8 a více pracovních dní před začátkem konání programu a při zajištění náhradníka se storno 
poplatek neplatí 

Věkové rozpětí: 7-13 let (od ukončené 1. třídy) 

Místo konání: vnitřní a venkovní prostory ZOO Chleby, o. p. s., V. Otty 1, Chleby, okr. Nymburk 

Zázemí: učebna Mendelova ekocentra, toalety, přípravna, Terárium 

Náplň: seznámení se s prací chovatele - kompletní péče o zvířata v Ekocentru, tematické hry, 
tvořivá činnost, procházka po zoo/návštěva hřiště 

Přibližný rozvrh: 

8.00 - 8.15  příjezd, organizace 

8.15 – 9.45  I. část 

9.45 – 10.00 svačina 

10.00 – 11.30  II. část 

11.30 – 12.00  oběd 

12.00 – 13.30  III. část 

13.30 – 13.45  svačina 

13.45 – 15.00  IV. část 

Strava: oběd (kuř. řízek s brambory) bude zajištěn v zoo a je zahrnut v poplatku. Po celý den bude 
zajištěn pitný režim (voda, čaj). Dětem připravte oblíbenou svačinu, k dispozici bude ovoce. 

V ceně: vstup, program, 2 lektoři, oběd, ovoce, pitný režim, pamětní list, dáreček na památku, 
pomůcky  

Upozornění:  

 obědy jsou předem objednané (nelze operativně řešit chutě dětí, potravinové alergie 
i preference je nutné nahlásit předem). 

 děti přijdou do kontaktu se zvířaty (chlupy, peří) a jinými alergeny (prach, seno, sláma, 
hobliny apod.). 

 program začíná v 8.00 h, kdy vás budeme očekávat před vchodem do nové části zoo (hl. 
vstup, Mendelovo ekocentrum). Prosíme o včasný příchod. 

 ukončení v 15 hodin v Mendelově ekocentru, kde si rodiče dítě opět převezmou. Je možné 

absolvovat procházku po zoo (otevřeno je do 16 hodin).  

S sebou:  

 oblečení, u něhož nevadí případné ušpinění (pro pobyt v Ekocentru i venku), venkovní 
variantu přizpůsobte aktuálnímu počasí, doporučujeme náhradní oblečení + boty  

 svačina 

 pohodlná a bezpečná obuv do vnitřních prostor (přezůvky) 

mailto:lektor@zoochleby.cz


V případě, že se dítě nemůže vybraného termínu z neplánovaných důvodů zúčastnit, informujte 
nás, prosím, co nejdříve na kontakt uvedený níže, abychom mohli místo nabídnout případným 
náhradníkům. 

Každý nezletilý účastník Zooprázdnin musí po dobu jejího trvání plně respektovat pokyny 
pracovníků zoo. Neuposlechnutí může vést k okamžitému vyloučení ze Zooprázdnin, v takovém 
případě bude zákonný zástupce okamžitě kontaktován na výše uvedený kontakt a je povinen si 
nezletilého neprodleně převzít. Za zranění a škody způsobené neuposlechnutím pokynů 
pracovníků zoo nenese ZOO Chleby, o. p. s. zodpovědnost.  
V případě neobsazení minimální kapacity dne Zooprázdnin si vyhrazujeme právo tento termín 
zcela zrušit. V takovém případě budou všichni přihlášení kontaktováni nejpozději v pátek 21. 
února 2020. 

Případné další informace na telefonu 702 186 910, či e-mailu lektor@zoochleby.cz. 

 


